
| FOLIE
| GEOTEXTIEL EN GEOGRIDS
| LEIDINGSYSTEMEN
| VIJVER EN TUIN
| EPS CONSTRUCTIES
| KUNSTSTOF FABRICATEN
| DRAINAGESYSTEMEN
| GROEIPLAATSVERBETERING

Dankzij het brede assortiment goten, roosters en accessoi-
res is er altijd een oplossing die voldoet aan de eisen die in 
de civiele en industriële sector gesteld worden.

De compacte HDPE lijngoten zijn geschikt voor middelzwa-
re en zware toepassingen zoals parkeerplaatsen, rijbanen, 
industriegebieden, luchthavens, containervelden etc. 

Het systeem is duurzaam en zeer solide dankzij het meta-
len frame in de onderbak. Deze bestaat uit een 4mm dikke 
randbescherming en een 2mm dik opleggedeelte voor de 
roosters, conform EN 1433. Het systeem voldoet aan ver-
keersklasse E600. 

Er zijn accessoires leverbaar zoals; een zandvanger en ver-
schillende eindkappen.

De HDPE lijngoten dienen gemonteerd te worden volgens 
de installatierichtlijnen.

HDPE LIJNGOOT 20/16 + GIETIJZER SLEUFROOSTER E600

optionele zandvangeroptionele eindkappen



16
7.

5

214214

16
7.

5

Ø110

eindkap met uitlaat Ø110mm eindkap

45

498

8
4

2

25

bovenaanzicht zij-aanzicht

Ø
16

0 Ø200

Ø110 Ø80

500

43
5.

5

258
200

285

11
8.

5

25

o (o inox)

239.5

12
5

62
.5126.5

vooraanzicht zij-aanzicht detail

verwijderbaar
voor inspectie

4.5

25
2

Ø110 22
1

258

16
0

200

Ø160

Ø200

100065275

125

25

4.5

25
2

zij-aanzicht

onderaanzicht

vooraanzicht

detail

Technische gegevens goot

Materiaal:
Lengte:
Breedte uitwendig:
Breedte inwendig:
Hoogte uitwendig:
Hoogte inwendig:
Uitlaten zijkant:
Uitlaten onderkant:
Materiaal afdekking:
Gewicht:

HDPE
1000mm
258mm
200mm
221mm
160mm
2x Ø110mm
1x Ø160mm / 1x Ø200mm
Gegalvaniseerd, roestvrij staal (dikte 2mm)
5,75kg

Technische gegevens rooster

Materiaal:
Afmeting:
Klasse:
Gewicht:

Gietijzer
498 x 248 x 25mm
E600
9,70kg
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WWW.JOOSTENKUNSTSTOFFEN.NL

Bemmel	
Delft 
Beverwijk

bemmel@joostenkunststoffen.nl
delft@joostenkunststoffen.nl
beverwijk@joostenkunststoffen.nl

Veilingweg 24
Voltaweg 3
Lijndenweg 32b

NL-6681 LA Bemmel
NL-2627 BD Delft
NL-1951 NC Velsen-Noord

t +31 (0)481 424 721
t +31 (0)152 855 580
t +31 (0)251 261 800

Technische gegevens optionele zandvanger

Materiaal:
Lengte:
Breedte uitwendig:
Hoogte uitwendig:
Uitlaten zijkant:
Materiaal afdekking:

HDPE
500mm
258mm
440mm
2x Ø80mm / 2x Ø110mm / 2x Ø160mm / 2x Ø200mm 
Gegalvaniseerd, roestvrij staal (dikte 2mm)

Technische gegevens optionele eindkappen

Materiaal:
Breedte:
Hoogte:
Uitlaat:

HDPE
214mm
167,5mm
Ø110mm
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Deze informatie is met de grootst mogelijke zorg samengesteld,
nochtans kunnen aan de inhoud geen rechten worden ontleend.


